ב. תמצית הפניה

לצורך התאמת מבנה ההנפקה המתוכנן לסטנדרטים הבינלאומיים המוכרים למשקיעים הזרים, נבקש את אישורה של הרשות, כדלקמן:

א. המפיצים הבינלאומיים אינם מחויבים בתנאי הכשירות והרישום הקבועים ביחס לחתם (לרבות חתם זר) בתקנות ניירות ערך (חיתום), התשס"ז - 2007 ("תקנות החיתום") או בחתימה על

² בהקשר זה ראוי אף להזכיר כי פעילותה העתידית של החברה - החזקה בזכויות במאגר הגז תמר, אינה זרה לשוק הבינלאומי. בשנת 2014 ביצעה דלק הנפקה בינלאומית בהיקף של כ- 2 מיליארד דולר של אגרות חוב על פי Rule 144A ו- Reg S, אשר נרשמו למסחר במערכת "רצף מוסדיים" של הבורסה ("תמר בונדי"). אגרות החוב מובטחות, בין היתר, בשעבוד על זכויותיה של דלק במאגר תמר.

תשקיף החברה, לנוכח העובדה שאינם נחשבים כ"חתם" על פי חוק ניירות ערך, תשכ"ח - 1968 ("חוק ניירות ערך").

ב. המפיצים הבינלאומיים אינם נחשבים כ"מפיץ בהצעה לציבור" על פי תקנה 23 לתקנות החיתום לנוכח העובדה שפעולות ההפצה שיבוצעו על ידיהם יבוצעו מחוץ לישראל באופן שאינו מהווה הצעה לציבור בישראל, או, לחלופין - כי המפיצים הבינלאומיים אינם נדרשים לעמוד בתנאי הכשירות הקבועים בתקנה 23 לתקנות החיתום או להפקיד פיקדון כאמור בתקנה האמורה בקשר עם פעולות ההפצה שיבוצעו על ידיהם מחוץ לישראל.

ג. סוגי המשקיעים הזרים להם החברה מבקשת להציע מניות, כפי שיפורט להלן, ייחשבו "משקיעים מוסדיים", כהגדרתם בתקנה 1 לתקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007 ("תקנות אופן ההצעה").

להלן נפרט את עמדתנו ונימוקינו ביחס לכל אחת משלוש הקביעות לעיל.

ג. מבנה ההצעה המתוכנן

1. בכוונת החברה להציע את המניות, בישראל ומחוץ לישראל, במתכונת המתוארת להלן:

א. ההצעה תופנה בישראל למשקיעים מוסדיים³ וּמחוץ לישראל למשקיעים מוסדיים זרים (ראו פירוט בהמשך).

(3) האלוקציה בין המשקיעים הזרים לבין עצמם תיקבע על ידי החברה בהתייעצות עם המפיצים הזרים, והאלוקציה בין המשקיעים הישראליים לבין עצמם תיקבע על ידי החברה בהתייעצות עם החתם הישראלי.

ד. מסמכי ההצעה

(1) ההצעה בישראל תיעשה על פי תשקיף הערוך על פי תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת התשקיף - מבנה וצורה), תשכ"ט-1969, ואשר רשות ניירות ערך התירה את פרסומו ועל פי דוח הצעת מדף שיפורסם מכוחו (יחד - "התשקיף").

(2) ההצעה מחוץ לישראל תיעשה על פי "מזכר הצעה בינלאומי" (International Offering Memorandum) אשר יורכב מתרגום לאנגלית של התשקיף, בצירוף מסמך "כריכה" ("Wrapper"), שהינו מסמך קצר יחסית, בשפה האנגלית, אליו יצורף כאמור התרגום לאנגלית של התשקיף.